
Име и презиме на ученикот Катег Поз. Нег. Вкупно Училиште Ментор Регион Општина Награда 
Јована Андреева VIII 42 1,00 41,00 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром прва 
Ања Дамјановски VIII 40 0,75 39,25 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева Регион 1 Aеродром втора
Ева Колевска VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска Регион 1 Aеродром втора
Јован Дамчески VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска Регион 1 Aеродром втора
Михаела Ковчегарска VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска Регион 1 Aеродром втора
Ана Велјановска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром трета
Ања Трајковска VIII 38 2,50 35,50 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром трета
Ангела Здравковска VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром пофалница
Ивана Коцева VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром пофалница
Мартина Ивановска VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром пофалница
Ева Миланова VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром пофалница
Емир Хасанаговски VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева Регион 1 Aеродром пофалница
Ива Чекарова VIII 32 1,50 30,50 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Михаил Николовски VIII 32 1,75 30,25 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Димитар Џамбазов VIII 32 2,00 30,00 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Ивана Марковска VIII 32 2,00 30,00 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром
Ивана Митрева VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром
Лука Туманов VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Теона Стојаноска VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром
Мила Терзовска VIII 30 2,00 28,00 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром
Дарија Пројковска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром
Христијана Бачанов VIII 30 2,75 27,25 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Мила Стојчевска VIII 28 2,00 26,00 ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова Регион 1 Aеродром
Теодора Трипуновска VIII 28 2,00 26,00 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром
Леонида Костова VIII 28 2,25 25,75 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева Регион 1 Aеродром
Мила Илковска VIII 28 2,25 25,75 ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова Регион 1 Aеродром
Мартина Вељовска VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром
Мила Томовска VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром
Емилија Пеливанова VIII 26 2,25 23,75 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Марин Ивановски VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска Регион 1 Aеродром
Николина Богдановска VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова Регион 1 Aеродром
Ангела Христов VIII 24 2,50 21,50 ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска Регион 1 Aеродром
Мариела Паунковска VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром
Томче Атанасовски VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова Регион 1 Aеродром
Христијан Стојоски VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром
Ивана Костовска VIII 22 2,00 20,00 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром
Ана Манчев VIII 22 3,50 18,50 ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска Регион 1 Aеродром
Андреа Келеција VIII 20 3,50 16,50 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром
Сара Кимовска VIII 20 3,50 16,50 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром
Минела Вртеска VIII 20 3,75 16,25 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром
Сара Цацановска VIII 20 3,75 16,25 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром
Стефан Карајованоски VIII 20 3,75 16,25 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром
Барбара Ракиќевиќ VIII 16 1,50 14,50 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Димитриј Шокларовски VIII 10 5,00 5,00 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева Регион 1 Aеродром
Андреа Ѓореска VIII 0,00 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Марија Костадиновиќ - не дојде VIII 0,00 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром
Тео Ацковски - не дојде VIII 0,00 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром
Ангела Китаноска IX 48 0,25 47,75 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром прва
Тамара Чурлинова IX 46 0,50 45,50 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром прва
Ивана Ѓуровска IX 44 0,50 43,50 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром втора



Филип Михаиловски IX 44 0,75 43,25 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева Регион 1 Aеродром втора
Анамарија Шошкоска IX 42 1,00 41,00 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром втора
Дарко Лазаревски IX 40 0,75 39,25 ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова Регион 1 Aеродром трета
Дебора Стојковска IX 40 1,00 39,00 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром трета
Елена Поповска IX 40 1,25 38,75 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром трета
Јелена Дробниќ IX 40 1,25 38,75 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром трета
Јована Кариќ IX 38 1,25 36,75 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром трета
Андреа Новева IX 38 1,50 36,50 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром трета
Елена Иваноска IX 38 1,50 36,50 ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска Регион 1 Aеродром трета
Матеа Милошевска IX 36 0,75 35,25 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром пофалница
Ана Марија Павлева IX 36 1,00 35,00 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром пофалница
Ема Василеска IX 36 1,25 34,75 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром пофалница
Бојана Кариќ IX 36 1,50 34,50 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром пофалница
Давид Најдовски IX 36 1,50 34,50 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром пофалница
Марија Велковска IX 36 1,75 34,25 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром пофалница
Гордана Петковска IX 34 1,75 32,25 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром пофалница
Матеј Маневски IX 32 1,50 30,50 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром
Христина Петровска IX 32 1,50 30,50 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Славчо Трајков IX 32 2,00 30,00 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Теодора Чокузовска IX 32 2,00 30,00 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром
Марија Гонева IX 30 1,00 29,00 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Ангела Неделковска IX 30 2,00 28,00 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром
Давид Трајчевски IX 30 2,00 28,00 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром
Андреј Стојковиќ IX 30 2,50 27,50 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром
Филип Лазаревски IX 30 2,50 27,50 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Ивана Пановска IX 28 1,50 26,50 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Ана Цековска IX 28 1,75 26,25 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Теона Цакончева IX 28 2,00 26,00 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром
Антонио Дамчевски IX 28 2,25 25,75 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром
Симона Переска IX 26 1,00 25,00 ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Aеродром
Анастасија Стојановска IX 22 2,50 19,50 ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова Регион 1 Aеродром
Милан Ериќ IX 22 2,75 19,25 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Aеродром
Анет Вртеска IX 22 3,50 18,50 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром
Ива Јуришиќ - не дојде IX 0,00 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром
Исидора Стефкова - не дојде IX 0,00 ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Aеродром
Симеон Чаушевски - не дојде IX 0,00 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром
Стефан Кузмановски - не дојде IX 0,00 ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Aеродром
Теа Тодоровска VIII 40 1,25 38,75 ОУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска Регион 1 Бутел втора
Илина Стеваноска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел трета
Ива Спасовска VIII 32,2 2,25 29,95 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Дамјан Велковски VIII 30 2,00 28,00 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Соња Патлиџанковска VIII 28 1,50 26,50 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Мартина Нацева VIII 26 3,00 23,00 ОУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска Регион 1 Бутел
Христина Соломанова VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Мила Трајковиќ VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Евгенија Фимчева VIII 22 3,50 18,50 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Ева Митевска VIII 0,00 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Ива Бадаровска VIII 0,00 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Оливера Божиќ IX 34 2,00 32,00 ООУ „Свети Климент Охридски“ Јасминка Стојанова - ВељковскаРегион 1 Бутел пофалница
Сандра Бојчовска IX 30 2,50 27,50 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Марија Гулева IX 28 2,50 25,50 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел



Ана Марија Танеска IX 28 2,75 25,25 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Мартина Згонц IX 28 2,75 25,25 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Матеј Златков IX 0,00 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Славјана Иваноска IX 0,00 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Софија Тасевска IX 0,00 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Тамара Стојчевска IX 0,00 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Филип Зафировски IX 0,00 ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел
Ина Ѓорѓиева VIII 36 1,25 34,75 ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Регион 1 Гази Баба трета
Антонио Јосимовски VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Регион 1 Гази Баба пофалница
Петар Здравевски VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска Регион 1 Гази Баба пофалница
Елена Панчева VIII 32 1,50 30,50 ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Регион 1 Гази Баба
Маја Митревска VIII 32 1,75 30,25 ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Регион 1 Гази Баба
Агапија Петрушевска VIII 32 2,00 30,00 ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба
Матеј Николовски VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска Регион 1 Гази Баба
Софија Тодорова VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба
Мила Симоновиќ VIII 30 1,25 28,75 ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Регион 1 Гази Баба
Марија Јосимовска VIII 30 2,00 28,00 ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Регион 1 Гази Баба
Анастасија Богоевска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба
Марија Митревска VIII 28 1,50 26,50 ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Регион 1 Гази Баба
Кирил Стојановски VIII 28 2,25 25,75 ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Регион 1 Гази Баба
Драгана Јовановска VIII 24 3,00 21,00 ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Регион 1 Гази Баба
Јана Илиевска VIII 22 2,25 19,75 ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Регион 1 Гази Баба
Елена Стаменковска VIII 18 3,50 14,50 ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Регион 1 Гази Баба

Марио Шуланковски VIII 16 2,75 13,25 ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Регион 1 Гази Баба

Ивана Додевска VIII 0,00 ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска Регион 1 Гази Баба

Ивона Спасовска - не дојде VIII 0,00 ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Регион 1 Гази Баба
Катерина Илиевска VIII 0,00 ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска Регион 1 Гази Баба
Сања Филиповска IX 42 0,75 41,25 ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска Регион 1 Гази Баба втора
Меланија Петрова IX 42 1,00 41,00 ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Регион 1 Гази Баба втора
Ива Трајковиќ IX 40 1,25 38,75 ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба трета
Марија Филипова IX 38 1,00 37,00 ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба трета
Давид Петковски IX 38 1,25 36,75 ООУ „Крсте Мирисков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба трета
Антина Анастасова IX 38 1,50 36,50 ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Регион 1 Гази Баба трета
Дијана Петровска IX 38 1,50 36,50 ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Регион 1 Гази Баба трета
Камелија Матеска IX 36 1,50 34,50 ООУ „Крсте Мирисков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба пофалница
Анастасија Блажевска IX 36 1,75 34,25 ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба пофалница
Анастасија Максимовска IX 36 1,75 34,25 ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба пофалница
Ана Паневска IX 34 2,00 32,00 ООУ „Крсте Мирисков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба пофалница
Софија Кочовска IX 32 2,25 29,75 ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска Регион 1 Гази Баба
Ангела Танкоска IX 30 2,25 27,75 ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба
Магдалена Димовска IX 28 2,75 25,25 ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Регион 1 Гази Баба
Симона Велковска IX 28 2,75 25,25 ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Регион 1 Гази Баба
Ива Иванова IX 26 2,75 23,25 ООУ „Крсте Мирисков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба
Горјан Блажевски IX 26 2,75 23,25 ООУ „Крсте Мирисков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба
Миријета Аметовска IX 26 3,00 23,00 ООУ „Крсте Мирисков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба
Тамара Богоевска IX 24 3,00 21,00 ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба
Ана Дукоска IX 22 3,25 18,75 ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба
Мишела Стаменковска IX 18 3,75 14,25 ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Регион 1 Гази Баба
Давид Митрески IX 0,00 ООУ „Крсте Мирисков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба
Ева Велковска IX 0,00 ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба
Матеј Трајчевски IX 0,00 ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска Регион 1 Гази Баба



Теодора Шопкоска VIII 42 1,00 41,00 ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петров прва 
Гала Стојановска VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петров втора
Тамара Димоска VIII 38 1,00 37,00 ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петров втора
Викторија Шишковска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петров трета
Моника Јордановска VIII 34 2,00 32,00 OOУ „Тихомир Милошевски“ Анета Јовановска ТодосовскаРегион 1 Ѓорче Петров пофалница
Матеа Стојческа VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска Регион 1 Ѓорче Петров
Јоана Суклевска VIII 28 2,00 26,00 OOУ „Тихомир Милошевски“ Анета Јовановска ТодосовскаРегион 1 Ѓорче Петров
Виктор Стојковски VIII 28 2,75 25,25 OOУ „Тихомир Милошевски“ Анета Јовановска ТодосовскаРегион 1 Ѓорче Петров
Јована Котевска VIII 26 3,00 23,00 OOУ „Тихомир Милошевски“ Анета Јовановска ТодосовскаРегион 1 Ѓорче Петров
Бојана Урдаревиќ VIII 24 2,75 21,25 OOУ „Тихомир Милошевски“ Анета Јовановска ТодосовскаРегион 1 Ѓорче Петров
Лука Павиќевиќ VIII 0,00 ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петров
Петар Колевски - не дојде VIII 0,00 OOУ „Тихомир Милошевски“ Анета Јовановска ТодосовскаРегион 1 Ѓорче Петров
Вероника Кочоска IX 44 0,75 43,25 ООУ „Страшно Пинџур“ Тања Павловска Регион 1 Ѓорче Петров втора
Бојана Атанасоска IX 40 1,25 38,75 ООУ „Страшно Пинџур“ Тања Павловска Регион 1 Ѓорче Петров трета
Ангела Мирческа IX 38 1,50 36,50 OOУ „Тихомир Милошевски“ Анета Јовановска ТодосовскаРегион 1 Ѓорче Петров трета
Анастасија Јанковска IX 34 2,00 32,00 ООУ „Страшно Пинџур“ Тања Павловска Регион 1 Ѓорче Петров пофалница
Магдалена Божиноска IX 32 2,25 29,75 ООУ „Страшно Пинџур“ Тања Павловска Регион 1 Ѓорче Петров
Андреа Белчовска IX 30 2,50 27,50 ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петров
Ерика Цинцароска IX 28 2,75 25,25 ООУ „Страшно Пинџур“ Тања Павловска Регион 1 Ѓорче Петров
Мартина Ивановска IX 20 2,00 18,00 OOУ „Тихомир Милошевски“ Анета Јовановска ТодосовскаРегион 1 Ѓорче Петров
Никола Сарафимов IX 18 4,00 14,00 OOУ „Тихомир Милошевски“ Анета Јовановска ТодосовскаРегион 1 Ѓорче Петров
Бојан Ристевски IX 0,00 ООУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска Регион 1 Ѓорче Петров
Зоран Ристовски - не дојде IX 0,00 OOУ „Тихомир Милошевски“ Анета Јовановска ТодосовскаРегион 1 Ѓорче Петров
Петра Давидоска IX 0,00 ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петров
Теодора Стојановска IX 0,00 ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петров
Михаил Димковски VIII 36 1,75 34,25 ОУ „Марко Цепенков“ Зорица Бебекоска -Спиридонов Регион 1 Зелениково пофалница
Ѓорѓи Алексовски VIII 26 3,00 23,00 ОУ „Марко Цепенков“ Зорица Бебекоска - СпиридоновРегион 1 Зелениково
Кристина Ристеска VIII 16 4,25 11,75 ОУ „Марко Цепенков“ Зорица Бебекока - СпиридоновРегион 1 Зелениково
Ана Николовска IX 0,00 ОУ „Марко Цепенков“ Зорица Бебекоска СпиридоновРегион 1 Зелениково
Евгенија Ристова IX 0,00 ОУ „Марко Цепенков“ Зорица Бебекоска - СпиридоновРегион 1 Зелениково
Ивана Стојановска IX 0,00 ОУ „Марко Цепенков“ Зорица Бебекоска СпиридоновРегион 1 Зелениково
Стефанија Димовска IX 0,00 ОУ „Марко Цепенков“ Зорица Бебекоска - СпиридоновРегион 1 Зелениково
Иван Марковски VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева Регион 1 Илинден
Анастасија Митровска IX 44 0,75 43,25 ООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева Регион 1 Илинден втора
Ина Бегиќ VIII 42 0,25 41,75 ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош прва 
Невена Николовска VIII 42 0,75 41,25 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош прва 
Исидора Стефаноска VIII 42 1,00 41,00 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош прва 
Сара Тошева VIII 42 1,00 41,00 ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош прва 
Наталија Николовска VIII 40 1,25 38,75 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош втора
Јована Меловска VIII 38 0,75 37,25 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“Даниела Радевска Регион 1 Карпош втора
Верче Ристова VIII 38 1,00 37,00 ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош втора
Ангел Стојмановски VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Вера Циривири - Трена“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош трета
Вања Чижбански VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“Даниела Радевска Регион 1 Карпош трета
Михаела Јованоска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Виолета Димитриева Регион 1 Карпош трета
Михаела Христова VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош трета
Андреј Филевски VIII 36 1,75 34,25 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош пофалница
Мила Стојановска VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош пофалница
Матеј Саздовски VIII 34 1,25 32,75 ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош пофалница
Миа Шаља VIII 34 1,75 32,25 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош пофалница
Мила Ѓуровска VIII 34 1,75 32,25 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош пофалница
Робин Пак VIII 34 1,75 32,25 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош пофалница



Андреј Мирчески VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Виолета Димитриева Регион 1 Карпош пофалница
Дамјан Блажевски VIII 32 1,50 30,50 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош
Милица Станковиќ VIII 32 1,75 30,25 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош
Исидора Тримоска VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош
Роберт Радевски VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош
Коста Белевски VIII 30 1,00 29,00 ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош
Кристина Запрова VIII 30 1,25 28,75 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош
Сара Атанасова VIII 30 1,50 28,50 ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош
Јаков Садикарио VIII 30 1,75 28,25 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош
Бетул Ердил VIII 30 1,75 28,25 Јахја Кемал Сања Тасевска Регион 1 Карпош
Виктор Фиданоски VIII 30 2,00 28,00 ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош
Бисера Василевска VIII 30 2,25 27,75 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“Даниела Радевска Регион 1 Карпош
Андреј Шумановски VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош
Христина Ѓорѓиевска VIII 28 2,25 25,75 ООУ „Аврам Писевски“ Зорица Бебекоска СпиридоновРегион 1 Карпош
Михаела Настова VIII 28 2,25 25,75 Јахја Кемал Сања Тасевска Регион 1 Карпош
Анастасија Саша Тофоска VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош
Василиј Србиновски VIII 28 2,75 25,25 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош
Ивона Николовска VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Аврам Писевски“ Зорица Бебекока - СпиридоновРегион 1 Карпош
Дева Глигорова VIII 24 2,50 21,50 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош
Мартин Николовски VIII 22 1,00 21,00 ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска Регион 1 Карпош
Алек Јанкијевиќ VIII 22 3,50 18,50 ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска Регион 1 Карпош
Александар Власов VIII 22 3,50 18,50 ОУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош
Марија Иванова VIII 20 2,25 17,75 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош
Халил Елези VIII 18 4,00 14,00 Јахја Кемал Сања Тасевска Регион 1 Карпош
Ана Бушљетиќ VIII 16 3,50 12,50 Јахја Кемал Сања Тасевска Регион 1 Карпош
Бернарда Малевска VIII 0,00 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош
Вања Тасева VIII 0,00 ОУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош
Давид Салонтаји VIII 0,00 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Виолета Димитриева Регион 1 Карпош
Ива Мандил VIII 0,00 ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош
Константин Станковски VIII 0,00 ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска Регион 1 Карпош
Марија Шукуловска VIII 0,00 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош
Нина Петковска VIII 0,00 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош
Софија Черепналкоска VIII 0,00 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Виолета Димитриева Регион 1 Карпош
Стефанија Александар РистовскаVIII 0,00 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Виолета Димитриева Регион 1 Карпош
Теодора Пандова VIII 0,00 ООУ „Вера Циривири - Трена“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош
Теодора Цветковска VIII 0,00 ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош
Марко Веселински VIII 0,00 Јахја Кемал Сања Тасевска Регион 1 Карпош
Мартин Литовин VIII 0,00 Јахја Кемал Сања Тасевска Регион 1 Карпош
Матеј Матевски VIII 0,00 Јахја Кемал Сања Тасевска Регион 1 Карпош
Марија Стојковска IX 48 0,25 47,75 OOУ „Јан Амос Коменски“ Аександра Блажевска Регион 1 Карпош прва
Петар Бежоски IX 48 0,25 47,75 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош прва
Софија Ацковска IX 48 0,25 47,75 ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош прва
Ана Ѓорчевска IX 46 0,50 45,50 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош прва
Бодан Костов IX 46 0,50 45,50 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош прва
Карла Карина Арнаудова IX 46 0,50 45,50 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош прва
Mила Саватиќ IX 44 0,25 43,75 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош втора
Ксенија Павлоска IX 42 0,25 41,75 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Виолета Димитриева Регион 1 Карпош втора
Филип Стоилков IX 42 1,00 41,00 ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош втора
Јована Мицковиќ IX 40 1,00 39,00 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош трета
Кристина Јаневска IX 40 1,00 39,00 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош трета
Емануела Алексова IX 40 1,25 38,75 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош трета



Љубен Атов IX 40 1,25 38,75 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош трета
Марија Динеска IX 40 1,25 38,75 ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош трета
Марија Ефтимова IX 40 1,25 38,75 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош трета
Марко Арсов IX 40 1,25 38,75 ООУ „Вера Циривири - Трена“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош трета
Моника Стојковска IX 38 1,25 36,75 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош трета
Тијана Тасевска IX 38 1,25 36,75 ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош трета
Лара Зимбакова IX 36 1,25 34,75 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош пофалница
Ева Беќарска IX 34 1,00 33,00 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Виолета Димитриева Регион 1 Карпош пофалница
Марија Павличковска IX 34 1,25 32,75 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Виолета Димитриева Регион 1 Карпош пофалница
Ангела Мартиновска IX 34 2,00 32,00 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош пофалница
Миа Калајлиоска IX 32 2,75 29,25 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош
Андреј Трпковски IX 30 2,00 28,00 ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош
Анастасија Кормушоска IX 30 2,25 27,75 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Виолета Димитриева Регион 1 Карпош
Ангела Ефремова IX 30 2,50 27,50 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Виолета Димитриева Регион 1 Карпош
Александра Ковачевска IX 28 1,75 26,25 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“Даниела Радевска Регион 1 Карпош
Бојан Ивановски IX 28 2,25 25,75 ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош
Борис Гочевски IX 28 2,75 25,25 ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош
Хикмет Рана Карачар IX 28 2,75 25,25 Јахја Кемал Сања Тасевска Регион 1 Карпош
Ангела Саздова IX 26 3,00 23,00 ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош
Ѓорѓи Манџуковски IX 18 2,25 15,75 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“Даниела Радевска Регион 1 Карпош
Спасение Анчески IX 18 3,75 14,25 ООУ „Вера Циривири - Трена“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош
Тамара Митревска IX 16 4,00 12,00 ООУ „Вера Циривири - Трена“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош
Анастасија Анастасовска IX 0,00 ООУ „Војдан Чернодрински“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош
Зорица Давидовска IX 0,00 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“Даниела Радевска Регион 1 Карпош
Марија Тунеска IX 0,00 OOУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош
Марко Доневски IX 0,00 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“Даниела Радевска Регион 1 Карпош
Коста Барсов IX 0,00 Јахја Кемал Сања Тасевска Регион 1 Карпош
Лола Филиповска IX 0,00 Јахја Кемал Сања Тасевска Регион 1 Карпош
Стефан Делев VIII 38 1,25 36,75 ОУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода втора
Марко Манасиевски VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода трета
Анастасија Димитрова VIII 34 1,50 32,50 ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода пофалница
Јована Лазова VIII 34 1,50 32,50 ОУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода пофалница
Ангела Кекеновска VIII 34 2,00 32,00 ОУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода пофалница
Андреј Гелев VIII 32 1,50 30,50 ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода
Ева Ковачева VIII 32 1,75 30,25 ОУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода
Кирил Симоновски VIII 32 1,75 30,25 ОУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода
Ана Јаничиќ VIII 32 2,00 30,00 ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода
Јана Стефанова VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вода
Мила Дамјановска VIII 30 2,25 27,75 ОУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода
Андреј Ристиќ VIII 28 2,25 25,75 ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода
Ангела Ѓорѓиоска VIII 24 2,25 21,75 ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вода
Тајла Беровиќ VIII 24 2,50 21,50 ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода
Тамара Милошеска VIII 24 2,50 21,50 ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода
Зерина Чолиќ VIII 22 3,50 18,50 ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода
Стефан Овнарски VIII 0,00 ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода
Сара Серафимовска IX 48 0,50 47,50 ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вода прва
Борјан Зенделов IX 46 0,50 45,50 ОУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода прва
Лара Вукосављевиќ IX 44 0,50 43,50 ОУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода втора
Теона Гавровска IX 44 0,50 43,50 ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода втора
Ева Стојановска IX 44 0,75 43,25 ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода втора
Иван Кузмановски IX 44 0,75 43,25 ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела вода втора



Матеа Ѓорѓиовска IX 44 0,75 43,25 ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода втора
Николина Дојкоска IX 44 0,75 43,25 ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вода втора
Елеонора Брајковска IX 42 0,75 41,25 ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вода втора
Андреј Трајковски IX 42 1,00 41,00 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода втора
Нина Кокаловиќ IX 42 1,00 41,00 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода втора
Теодор Богоески IX 42 1,00 41,00 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода втора
Никола Јорданоски IX 40 1,00 39,00 ОУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода трета
Калина Груевска IX 38 1,50 36,50 ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода трета
Мартина Стевковска IX 38 1,50 36,50 ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вода трета
Димитар Ташевски IX 36 1,25 34,75 ОУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вода пофалница
Јана Андреска IX 34 1,25 32,75 ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода пофалница
Ана Кузмановска IX 34 1,50 32,50 ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода пофалница
Стефан Петкоски IX 34 2,00 32,00 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода пофалница
Јана Никчевска IX 32 2,25 29,75 ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода
Ева Николовска IX 28 1,25 26,75 ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вода
Јована Стојановска IX 24 1,75 22,25 ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода
Адиса Рушевиќ IX 20 3,00 17,00 ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вода
Илина Тренкоска IX 0,00 ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода
Сара Миленковска IX 0,00 ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вода
Симона Ѓорѓиевска IX 0,00 ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вода
Александра Маринкова IX 0,00 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вода
Елеонора Митревска IX 0,00 ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вода
Теона Станковска VIII 42 1,00 41,00 ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска Регион 1 Петровец прва 
Лилјана Краљева VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска Регион 1 Петровец втора
Сара Николовска VIII 34 1,50 32,50 ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска Регион 1 Петровец пофалница
Ангела Димитријевска VIII 22 3,00 19,00 ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска Регион 1 Петровец
Томислав Димковски VIII 8 5,25 2,75 ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска Регион 1 Петровец
Бисера Јаневска IX 46 0,50 45,50 ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска Регион 1 Петровец прва
Мартина Димитриевска IX 34 1,00 33,00 ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска Регион 1 Петровец пофалница
Иво Сандев IX 34 2,00 32,00 ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска Регион 1 Петровец пофалница
Кети Ангеловска IX 28 2,75 25,25 ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска Регион 1 Петровец
Љупка Петрушевска IX 0,00 ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска Регион 1 Петровец
Ива Лазаревска VIII 24 2,75 21,25 ООУ „Драга Стојановска“ Маја Димовска Регион 1 Сопиште
Мартина Лазаревска IX 18 3,50 14,50 ООУ „Драга Стојановска“ Маја Димовска Регион 1 Сопиште
Ива Јовановиќ VIII 44 0,75 43,25 ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар прва 
Ева Ставрева VIII 42 1,00 41,00 ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар прва 
Сандра Недановска VIII 42 1,00 41,00 ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар прва 
Андреа Смокварска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар трета
Кала Дренковска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар трета
Мериса Билбиловска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Свети Кирил и Методиј “ Бојана Бачоска Регион 1 Центар трета
Теодора Блажевска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар трета
Теодора Тиквешанска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар трета
Инас Абдиу VIII 36 1,50 34,50 ООУ „Свети Кирил и Методиј “ Бојана Бачоска Регион 1 Центар трета
Иван Спасовски VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Свети Кирил и Методиј “ Бојана Бачоска Регион 1 Центар пофалница
Јана Ристеска VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар пофалница
Марија Бајрамческа КарапанџоваVIII 36 1,75 34,25 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“Славица Алексова Регион 1 Центар пофалница
Миа Чичкариќ VIII 34 1,50 32,50 ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар пофалница
Ивона Зафировска VIII 34 1,75 32,25 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“Славица Алексова Регион 1 Центар пофалница
Ајла Зилкиќ VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Свети Кирил и Методиј “ Бојана Бачоска Регион 1 Центар пофалница
Александра Шопоски VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар пофалница
Делила Фератоска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар пофалница



Јана Поповска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“Славица Алексова Регион 1 Центар пофалница
Мила Мијалкова VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар пофалница
Ева Евтимоска VIII 32 1,00 31,00 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“Славица Алексова Регион 1 Центар
Анастасија Билбиловска VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар
Мона Дичоска VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар
Светлана Боневска VIII 32 2,25 29,75 ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар
Софија Стојменова VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар
Нина Костадиноска VIII 30 1,75 28,25 ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар
Ирис Бајрами VIII 30 2,00 28,00 ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар
Дорис Маринковиќ VIII 30 2,25 27,75 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“Славица Алексова Регион 1 Центар
Кристијан Димов VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар
Анисија Џуровска VIII 28 2,00 26,00 ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар
Бистра Младеновска VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар
Васил Кузмановски VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар
Оја Бугариќ VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар
Ивана Вучкова VIII 26 2,75 23,25 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“Славица Алексова Регион 1 Центар
Анастасија Дамњановска VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар
Андреј Смокварски VIII 26 3,00 23,00 ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар
Јана Наневска VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Свети Кирил и Методиј “ Бојана Бачоска Регион 1 Центар
Лина Станоеска - Пума VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Свети Кирил и Методиј “ Бојана Бачоска Регион 1 Центар
Фиона Мандарова VIII 26 3,00 23,00 ООУ „11 Октомври“ Фиона Мандарова Регион 1 Центар
Ивана Јанческа VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар
Миа Лазиќ VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“Славица Алексова Регион 1 Центар
Ангела Пановска VIII 22 3,50 18,50 ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар
Страхиња Трпевски VIII 20 3,75 16,25 ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар
Срна Јаневска VIII 14 4,50 9,50 ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар
Анастасија Алексова VIII 0,00 ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар
Андриан Алексов VIII 0,00 ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар
Давид Чеков VIII 0,00 ООУ „Свети Кирил и Методиј “ Бојана Бачоска Регион 1 Центар
Ена Алушевска VIII 0,00 ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар
Инес Негриеска VIII 0,00 ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар
Кристијан Стојановски VIII 0,00 ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар
Матеј Куновски VIII 0,00 ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар
Андреј Бајалски IX 46 0,50 45,50 ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар прва
Деан Билински IX 44 0,75 43,25 ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар втора
Никола Попов IX 42 1,00 41,00 ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар втора
Емил Кочовски IX 42 1,00 41,00 ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар втора
Сара Божиновска IX 42 1,00 41,00 ООУ „Свети Кирил и Методиј “ Бојана Бачоска Регион 1 Центар втора
Карла Станков IX 40 1,25 38,75 ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар трета
Андреа Ѓошева IX 40 1,25 38,75 ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар трета
Душица Митевска IX 40 1,25 38,75 ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар трета
Ивона Неделковска IX 40 1,25 38,75 ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов Регион 1 Центар трета
Луна Стефаноска IX 40 1,25 38,75 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“Славица Алексова Регион 1 Центар трета
Оливера Проданова IX 40 1,25 38,75 ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар трета
Филип Алчевски IX 40 1,25 38,75 ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар трета
Анастасија Синадинова IX 38 1,25 36,75 ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов Регион 1 Центар трета
Ева Димитриевска IX 38 1,50 36,50 ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар трета
Малик Шаќировиќ IX 38 1,50 36,50 ООУ „Свети Кирил и Методиј “ Бојана Бачоска Регион 1 Центар трета
Мила Стојановиќ IX 36 1,50 34,50 ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар пофалница
Марија Блажевска IX 36 1,75 34,25 ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар пофалница
Марко Костов IX 36 1,75 34,25 ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов Регион 1 Центар пофалница



Метин Рамадани IX 36 1,75 34,25 ООУ „Свети Кирил и Методиј “ Бојана Бачоска Регион 1 Центар пофалница
Сара Зафировска IX 36 1,75 34,25 ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар пофалница
Мила Ѓорѓиева IX 34 1,75 32,25 ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар пофалница
Калина Јовановска IX 34 2,00 32,00 ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар пофалница
Мелиха Јусуфовиќ IX 34 2,00 32,00 ООУ „Свети Кирил и Методиј “ Бојана Бачоска Регион 1 Центар пофалница
Павлина Козарева IX 34 2,00 32,00 ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов Регион 1 Центар пофалница
Сандра  Лапевска IX 32 2,25 29,75 ООУ „Свети Кирил и Методиј “ Бојана Бачоска Регион 1 Центар
Мартина Ќурчиева IX 30 2,25 27,75 ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар
Ања Бајо IX 30 2,50 27,50 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“Славица Алексова Регион 1 Центар
Кристина Ѓорѓиовска IX 30 2,50 27,50 ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар
Јана Никодиновска IX 28 2,50 25,50 ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар
Ангела Џокова IX 28 2,75 25,25 ООУ „Свети Кирил и Методиј “ Бојана Бачоска Регион 1 Центар
Драгана Аксиќ IX 26 3,00 23,00 ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов Регион 1 Центар
Горјан Богоевски IX 24 3,25 20,75 ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов Регион 1 Центар
Јана Перушеска IX 20 3,25 16,75 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“Славица Алексова Регион 1 Центар
Ана Марија Елена Давидова IX 18 4,00 14,00 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“Славица Алексова Регион 1 Центар
Иво Христовски IX 16 4,25 11,75 ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар
Елена Поповска IX 0,00 ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов Регион 1 Центар
Иван Камчев IX 0,00 ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов Регион 1 Центар
Христина Петковска IX 0,00 ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов Регион 1 Центар
Ирма Цамиќ VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Рајко Жинзифов“ Виолета Илиевска Регион 1 Чаир трета
Филип Аврамовски VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Васил Главинов“ Анета Спирова Регион 1 Чаир пофалница
Тамара Лафазановска VIII 28 2,50 25,50 ООУ „Рајко Жинзифов“ Виолета Илиевска Регион 1 Чаир
Беса Красниќи VIII 28 2,75 25,25 ОУ „7-ми  Maрси“ Агим Рамадани Регион 1 Чаир
Сумеја Муртезановски VIII 24 3,00 21,00 ОУ „7-ми  Maрси“ Агим Рамадани Регион 1 Чаир
Лоренса Сулејманова VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Васил Главинов“ Анета Спирова Регион 1 Чаир
Петре Абусев VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Васил Главинов“ Анета Спирова Регион 1 Чаир
Леонора Карафилоска VIII 18 4,00 14,00 ООУ „Васил Главинов“ Анета Спирова Регион 1 Чаир
Ајлин Беќири VIII 16 4,25 11,75 ООУ „Васил Главинов“ Анета Спирова Регион 1 Чаир
Алиде Исеновска VIII 16 4,25 11,75 ОУ „7-ми  Maрси“ Агим Рамадани Регион 1 Чаир
Елза Аџија IX 46 0,50 45,50 ООУ „Васил Главинов“ Анета Спирова Регион 1 Чаир прва
Лила Ерит IX 46 0,50 45,50 ОУ „Хасан Приштина“ Мевлут Бајрами Регион 1 Чаир прва
Емилија Андоновска IX 42 1,00 41,00 ООУ „Васил Главинов“ Анета Спирова Регион 1 Чаир втора
Амар Ебипи IX 32 1,25 30,75 ОУ „Хасан Приштина“ Мевлут Бајрами Регион 1 Чаир
Аише Бериша IX 30 2,25 27,75 ООУ „Лирија“ Ѓилтен  Сума Регион 1 Чаир
Делфина Малинкова IX 20 3,75 16,25 ООУ „Васил Главинов“ Анета Спирова Регион 1 Чаир
Канита Мани IX 18 3,25 14,75 ООУ „Лирија“ Ѓилтен  Сума Регион 1 Чаир
Јана Костандиновска IX 0,00 ООУ „Васил Главинов“ Анета Спирова Регион 1 Чаир
Мартин Киранџиќ VIII 32 2,25 29,75 ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер Сандево
Сара Љубевска VIII 28 2,00 26,00 ОУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер Сандево
Анастасија Пешовска VIII 26 3,00 23,00 ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер Сандево
Деспина Грујевска VIII 24 3,25 20,75 ОУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер Сандево
Марија Славковиќ IX 42 1,00 41,00 ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер Сандево втора
Ангела Пршевска IX 38 1,50 36,50 ОУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер Сандево трета
Јана Беличевска IX 34 2,00 32,00 ОУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер Сандево пофалница
Дејан Шаговски IX 32 2,25 29,75 ОУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер Сандево
Мартина Живковска IX 30 1,75 28,25 ОУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер Сандево
Викторија Рајчиќ IX 30 2,50 27,50 ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер Сандево
Јонатан Сали IX 40 1,25 38,75 ОУ „Браќа Рамиз - Хамид“ Габриела Апостоловска Регион 1 Шуто Оризари трета
Пакизе Селман IX 36 1,25 34,75 ОУ „Браќа Рамиз - Хамид“ Ана Неделковска Регион 1 Шуто Оризари пофалница
Ајла Нокшиќ IX 26 2,75 23,25 ОУ „Браќа Рамиз - Хамид“ Габриела Апостоловска Регион 1 Шуто Оризари



Анѓелина Спасовска VIII 38 0,50 37,50 ОУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка втора
Валентина Димитровска VIII 34 2,00 32,00 ОУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка пофалница
Андријана Илиевска VIII 32 2,25 29,75 ОУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка 
Ангела Ѓоргиевска VIII 32 2,50 29,50 ОУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка 
Наталија Станковска VIII 28 1,25 26,75 ОУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка 
Петар Николовски VIII 28 1,75 26,25 ОУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка 
Дамјан Ангеловски VIII 28 2,25 25,75 ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка 
Леонид Јовановски VIII 26 0,75 25,25 ОУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка 
Сара Ѓорѓиевска VIII 26 2,75 23,25 ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка 
Марија Маџовска VIII 22 1,75 20,25 ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка 
Фросина Митовска VIII 22 2,25 19,75 ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка 
Деспина Ристовска VIII 0,00 ОУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка 
Михаил Димитровски VIII 0,00 ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка 
Климентина Алексовска IX 24 3,00 21,00 ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка 
Лука Ѓорѓиевски IX 18 3,50 14,50 ОУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Паланка 
Агрипина Митевска IX 0,00 ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка 
Лора Георгиевска IX 0,00 ООУ „Илинден“ Бранка Митовска Регион 2 Крива Паланка 
Матеа Зафировска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово трета
Сара Кипријановска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска Регион 2 Куманово трета
Марко Миленковски VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово пофалница
Нина Арсовска VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово пофалница
Александра Богатиновска VIII 34 0,75 33,25 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово пофалница
Ива Дилевска VIII 34 1,25 32,75 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово пофалница
Зорана Анѓеловска VIII 34 1,50 32,50 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово пофалница
Сергеј Арсовски VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово пофалница
Стефан Јовчевски VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово пофалница
Бојан Цветковски VIII 32 1,75 30,25 ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска Регион 2 Куманово
Матеа Каревска VIII 32 1,75 30,25 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово
Јована Илиевска VIII 32 2,00 30,00 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово
Глигор Вељановски VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово
Ива Велимировска VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Браќа Миладиновци“ Магдалена Велчевска СтојановскиРегион 2 Куманово
Лео Масевски VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово
Милан Петровски VIII 30 2,00 28,00 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово
Бојана Спасовска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово
Леонтина Илиевска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска Регион 2 Куманово
Леонтина Николовска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово
Матеј Илиевски VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово
Софија Томовска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Браќа Миладиновци“ Aнета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово
Меланија Лазаревска VIII 28 1,75 26,25 ООУ „Браќа Миладиновци“ Магдалена Велчевска СтојановскиРегион 2 Куманово
Милош Јакимовски VIII 28 2,00 26,00 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово
Јована Ристевска VIII 28 2,50 25,50 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово
Марио Тимчевски VIII 28 2,50 25,50 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово
Стефан Марковиќ VIII 28 2,75 25,25 ООУ „11 Октомври“ Магдалена Јовановска Регион 2 Куманово
Ева Тодоровска VIII 26 2,25 23,75 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово
Емилија Станковска VIII 26 2,50 23,50 ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска Регион 2 Куманово
Мелани Тодоровиќ VIII 26 2,50 23,50 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово
Ангела Павловска VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Браќа Миладиновци“ Магдалена Велчевска СтојановскиРегион 2 Куманово
Тамара Доневска VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово
Зорица Тошевска VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово
Мелита Ристовска VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово
Сандра Стојановска VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска Регион 2 Куманово



Анастасија Митковиќ VIII 22 3,50 18,50 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово
Ангела Тодоровска VIII 22 3,50 18,50 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово
Никола Стоиљковиќ VIII 20 1,50 18,50 ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска Регион 2 Куманово
Христина Цветковска VIII 22 3,50 18,50 ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска Регион 2 Куманово
Марко Богдановски VIII 20 2,25 17,75 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово
Давид Масевски VIII 20 3,75 16,25 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово
Ивона Јордановска VIII 20 3,75 16,25 ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска Регион 2 Куманово
Михаела Мишевска VIII 20 3,75 16,25 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово
Ања Павловска VIII 16 4,25 11,75 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово
Марта Спасиќ VIII 16 4,25 11,75 ООУ „11 Октомври“ Магдалена Јовановска Регион 2 Куманово
Александер Стојановски VIII 0,00 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово
Ана Стокиќ VIII 0,00 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово
Ангела Денковиќ VIII 0,00 ООУ „11 Октомври“ Магдалена Јовановска Регион 2 Куманово
Симона Денковиќ VIII 0,00 ООУ „11 Октомври“ Магдалена Јовановска Регион 2 Куманово
Теа Лазаревска VIII 0,00 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово
Дамјан Јовановски IX 46 0,50 45,50 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово прва
Ловре Стипановиќ IX 46 0,50 45,50 ООУ „Браќа Миладиновци“ Aнета Давидовска  СтанојковскаРегион 2 Куманово прва
Теодора Стефановска IX 46 0,50 45,50 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово прва
Анастасија Филиповска IX 46 0,75 45,25 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово прва
Анастасија Младеновска IX 42 1,00 41,00 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово втора
Гала Арсовска IX 42 1,00 41,00 ООУ „Магдалена Антова“ Марјан Анѓеловски Регион 2 Куманово втора
Јована Маниќ IX 42 1,00 41,00 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово втора
Мери Митковска IX 42 1,00 41,00 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово втора
Даниел Алексовски IX 40 0,50 39,50 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово трета
Евелина Цопа IX 40 1,00 39,00 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово трета
Магдалена Лазарева IX 40 1,25 38,75 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово трета
Ева Димитриевска IX 38 1,50 36,50 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово трета
Милош Кировски IX 38 1,50 36,50 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска  СтанојковскаРегион 2 Куманово трета
Ива Андоновска IX 36 1,00 35,00 ООУ „Вук Караџиќ“ Драгана Поповиќ-Ивановска Регион 2 Куманово пофалница
Андреј Илиевски IX 36 1,25 34,75 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово пофалница
Стефан Новковски IX 36 1,50 34,50 ООУ „Браќа Миладиновци“ Магдалена Велчевска СтојановскиРегион 2 Куманово пофалница
Јелена Стојановска IX 34 2,00 32,00 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово пофалница
Тамара Тоневска IX 34 2,00 32,00 ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска Регион 2 Куманово пофалница
Дамјан Златановски IX 32 2,25 29,75 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово
Наталија Лазаревска IX 32 2,25 29,75 ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска Регион 2 Куманово
Ана Димитриевска IX 30 1,25 28,75 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово
Мартин Крстевски IX 30 2,50 27,50 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово
Ѓорѓи Цветковски IX 28 2,50 25,50 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово
Диме Ѓорѓиев IX 28 2,75 25,25 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово
Ања Спасовска IX 0,00 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово
Габриел Вуковиќ IX 0,00 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово
Евгенија Милевска IX 0,00 ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска СтанојковскаРегион 2 Куманово
Каја Трајковска IX 0,00 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово
Магдалена Лазевска IX 0,00 ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово
Ева Саздова VIII 34 1,75 32,25 ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип пофалница
Василија Василева VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип
Елизабета Иванова VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Никола Карев“ Снежана Насевска Регион 2 Пробиштип
Теодор Борски VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Никола Карев“ Снежана Насевска Регион 2 Пробиштип
Леонардо Постолов VIII 22 2,50 19,50 ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип
Дарио Добревски VIII 0,00 ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип
Драго Јакимовски IX 46 0,25 45,75 ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип прва



Теа Пашовска IX 46 0,50 45,50 ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип прва
Драгана Максимова IX 44 0,75 43,25 ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип втора
Јована Ангелова IX 40 1,00 39,00 ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип трета
Марија Тодосова IX 38 1,50 36,50 ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип трета
Наталија Златанова IX 36 1,75 34,25 ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип пофалница
Василија Андушова IX 32 2,25 29,75 ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип
Ташко Диовски IX 32 2,25 29,75 ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип
Ивана Насева IX 28 2,75 25,25 ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип
Теона Кировска VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети Николе втора
Елена Димовска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Даме Груев“ Богдан Начков Регион 2 Свети Николе пофалница
Никола Илиев VIII 28 2,25 25,75 ООУ „Кирил и Методиј“ Мирјана Наунова Регион 2 Свети Николе
Лука Дерменџиев VIII 28 2,50 25,50 ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети Николе
Анастасија Бошковска VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Даме Груев“ Богдан Начков Регион 2 Свети Николе
Роберто Ристов VIII 14 4,25 9,75 ООУ „Даме Груев“ Богдан Начков Регион 2 Свети Николе
Ивана Манасова IX 40 0,75 39,25 ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети НИколе трета
Марија Стојчевска IX 40 1,00 39,00 ООУ „Кирил и Методиј“ Мирјана Наунова Регион 2 Свети Николе трета
Драгана Арсова IX 38 1,50 36,50 ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети Николе трета
Сара Голакова IX 38 1,50 36,50 ООУ „Кирил и Методиј“ Мирјана Наунова Регион 2 Свети Николе трета
Дијана Павлова IX 30 2,50 27,50 ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети Николе
Ангела Ивановска IX 20 3,50 16,50 ООУ „Даме Груев“ Богдан Начков Регион 2 Свети Николе
Сара Трајковска IX 20 3,50 16,50 ООУ „Даме Груев“ Богдан Начков Регион 2 Свети Николе
Софија Костадинова IX 18 4,00 14,00 ООУ „Даме Груев“ Богдан Начков Регион 2 Свети Николе
Марија Ефремова IX 14 4,50 9,50 ООУ „Даме Груев“ Богдан Начков Регион 2 Свети Николе
Бојана Андонова IX 0,00 ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети Николе
Кристина Ристовска IX 0,00 ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети Николе
Сара Величковска VIII 28 2,50 25,50 ООШ „Светозар Марковиќ“ Вероника Неделковска Регион 2 Старо Нагоричане
Тамара Николиќ IX 50 0,00 50,00 ООШ „Светозар Марковиќ“ Вероника Неделковска Регион 2 Старо Нагоричанепрва
Сара Митровска IX 28 0,75 27,25 ООУ „Христијан Карпош“ Вероника Неделковска Регион 2 Старо Нагоричане
Хари Ќитаноски VIII 36 1,25 34,75 ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска Регион 3 Вевчани трета
Хелена Шурбаноска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска Регион 3 Вевчани
Мирјана Мурџеска VIII 0,00 ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска Регион 3 Вевчани
Бојана Коцоска IX 28 2,50 25,50 ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска Регион 3 Вевчани
Леонтина Максимоска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Врапчиште“ Весна Ролевска Регион 3 Врапчиште
Даниела Грујевска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Единство“ Весна Ролевска Регион 3 Гостивар пофалница
Даниела Дамјаноска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Единство“ Весна Ролевска Регион 3 Гостивар пофалница
Салман Салмани VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар пофалница
Марија Анѓелкоска VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Единство“ Весна Ролевска Регион 3 Гостивар
Бленда Фазлији VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар
Емира Хасани VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар
Тринга Исеини VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар
Рамизе Рамадани VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Единство“ Весна Ролевска Регион 3 Гостивар
Рафаела Ќиреска VIII 26 2,25 23,75 ООУ „Единство“ Весна Ролевска Регион 3 Гостивар
Билал Заими VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар
Анида Османи VIII 22 2,50 19,50 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар
Ардита Куртиши VIII 22 3,50 18,50 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар
Нита Бајрами VIII 20 2,25 17,75 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар
Амар Карамети VIII 20 2,75 17,25 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар
Mустафа Исмаили VIII 18 2,25 15,75 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар
Аган Селмани VIII 18 4,00 14,00 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар
Јасин Зендели VIII 18 4,00 14,00 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар
Стефан Бошкоски IX 48 0,25 47,75 ООУ „Единство“ Весна Ролевска Регион 3 Гостивар прва



Лоранд Мазлами IX 46 0,50 45,50 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар прва
Љубомир Илиевски IX 42 1,00 41,00 ООУ „Единство“ Весна Ролевска Регион 3 Гостивар втора
Сандра Богданоска IX 42 1,00 41,00 ООУ „Единство“ Весна Ролевска Регион 3 Гостивар втора
Тамара  Петроска IX 40 1,25 38,75 ООУ „Единство“ Весна Ролевска Регион 3 Гостивар трета
Едон Фетаји IX 36 1,75 34,25 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар пофалница
Веса Туша IX 34 2,00 32,00 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар пофалница
Зулфи Асани IX 30 2,25 27,75 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар
Диелза Јусуфи IX 26 3,00 23,00 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар
Мурат Синани IX 20 3,75 16,25 ООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани Регион 3 Гостивар
Филип Вичороски VIII 32 2,25 29,75 ОУ „Дебрца“ Виолета Танеска Регион 3 Дебрца
Оливер Бутески IX 38 1,50 36,50 ОУ „Дебрца“ Виолета Танеска Регион 3 Дебрца трета
Ангела Србиноска VIII 40 1,25 38,75 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево втора
Анамарија Стојкоска VIII 38 1,50 36,50 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево трета
Анита Јовеска VIII 34 0,50 33,50 ОУ „Санде Штерјоски“ Јованка Аврамоска Регион 3 Кичево пофалница
Дијана Настеска VIII 32 2,25 29,75 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево
Алтина Даути VIII 32 2,25 29,75 ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево
Албина Бајрами VIII 30 2,50 27,50 ОУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“ Бајрам Ибраими Регион 3 Кичево
Илире Реџепи VIII 30 2,50 27,50 ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево
Кирил Атанасоски VIII 28 2,75 25,25 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево
Петар Благојоски VIII 28 2,75 25,25 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево
Јетон Расими VIII 28 2,75 25,25 ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево
Христијан Стојаноски VIII 26 3,00 23,00 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево
Салије Бајрами VIII 26 3,00 23,00 ОУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“ Бајрам Ибраими Регион 3 Кичево
Евгенија Цветкоска VIII 24 3,25 20,75 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево
Абдуљах Ахмеди VIII 24 3,25 20,75 ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево
Агон Руфати VIII 24 3,25 20,75 ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево
Бехрам Бајрами VIII 24 3,25 20,75 ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево
Али Бајрами VIII 22 3,50 18,50 ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево
Суарта Зендели VIII 22 3,50 18,50 ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево
Христина Крушароска VIII 18 4,00 14,00 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево
Арб Усеини VIII 18 4,00 14,00 ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево
Андреј Дојчиноски VIII 16 4,25 11,75 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево
Мартин Крстески IX 44 0,75 43,25 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево втора
Аида Максутоска IX 38 1,50 36,50 ОУ „Санде Штерјоски“ Јованка Аврамоска Регион 3 Кичево трета
Ивана Попоска IX 38 1,50 36,50 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево трета
Атина Алими IX 38 1,50 36,50 ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево трета
Донарт Џамбази IX 38 1,50 36,50 ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево трета
Арбер Мустафа IX 32 2,25 29,75 ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево
Бојан Мојсоски IX 30 2,50 27,50 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево
Гетоар Емини IX 26 2,75 23,25 ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево
Хугерта Емини IX 26 3,00 23,00 ОУ „Наим Фрашери“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево
Виктор Наумовски IX 24 3,25 20,75 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево
Кристијан Богоевски IX 22 3,50 18,50 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево
Антониа Никодиноска IX 20 3,75 16,25 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево
Алтин Арифи IX 20 3,75 16,25 ОУ „Санде Штерјоски“ Едлира Ибраими Регион 3 Кичево
Сара Секулоска IX 14 4,00 10,00 ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево
Цветанка Билбилоска IX 0,00 ОУ „Санде Штерјоски“ Јованка Аврамоска Регион 3 Кичево
Медиса Елмази IX 24 4,25 19,75 ОУ „Јосип Броз Тито“ Симона Гостовиќ Регион 3 Маврово и Ростуше
Ангела Србиноска VIII 40 1,25 38,75 ОУ „Св.Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Регион 3 Охрид втора
Елена Лангоска VIII 32 2,25 29,75 ОУ „Ванчо Николески“ Розе Работовска Регион 3 Охрид
Анастасија Љуљкова IX 46 0,50 45,50 ОУ „Св.Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Регион 3 Охрид прва



Елена Јанкоска IX 46 0,50 45,50 ОУ „Ванчо Николески“ Розе Работовска Регион 3 Охрид прва
Сара Коваческа IX 46 0,50 45,50 ОУ „Григор Прличев“ Милица Петковска Регион 3 Охрид прва
Анастасија Митаноска IX 44 0,75 43,25 ОУ „Св.Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Регион 3 Охрид втора
Валентин Дурацоски IX 36 1,75 34,25 ОУ „Св.Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Регион 3 Охрид пофалница
Марија Буџакоска IX 34 1,50 32,50 ОУ „Ванчо Николески“ Розе Работовска Регион 3 Охрид пофалница
Тони Настоски IX 20 3,75 16,25 ОУ „Ванчо Николески“ Розе Работовска Регион 3 Охрид
Анастасија Петреска VIII 42 1,00 41,00 ООУ „Браќа Миладиновци“ СлавицаТасеска Регион 3 Струга прва 
Vesa Dani VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku Регион 3 Струга пофалница
Adeljeta Mazari VIII 30 2,25 27,75 ООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku Регион 3 Струга
Rejhana Veliju VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku Регион 3 Струга
Sara Ziba VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku Регион 3 Струга
Arbesa Islami VIII 26 2,25 23,75 ООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku Регион 3 Струга
Elton Dalipi VIII 26 2,50 23,50 ООУ „Нури Мазари“ Zikrije Ziba Регион 3 Струга
Era Sela IX 44 0,75 43,25 ООУ „Нури Мазари“ Zikrije Ziba Регион 3 Струга втора
Jona Sela IX 42 0,50 41,50 ООУ „Нури Мазари“ Zikrije Ziba Регион 3 Струга втора
Стефан Мисоски IX 42 1,00 41,00 ООУ „Браќа Миладиновци“ СлавицаТасеска Регион 3 Струга втора
Ajeta Dauti IX 40 1,25 38,75 ООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku Регион 3 Струга трета
Elona Beqiri IX 32 1,50 30,50 ООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku Регион 3 Струга
Владимир Голабоски IX 32 2,00 30,00 ОУ „Јосип Броз Тито“ Кристина Голабоска Регион 3 Струга
Venera Ziba IX 28 1,50 26,50 ООУ „Нури Мазари“ Zikrije Ziba Регион 3 Струга
Eda Cincic IX 6 3,25 2,75 ООУ „Браќа Миладиновци“ Lulzime Azizoska Регион 3 Струга
Леандра Етеми VIII 44 0,75 43,25 ООУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово прва 
Ендра Ибраими VIII 42 1,00 41,00 ООУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово прва 
Дита Јусуфи VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово трета
Ера Османи VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово трета
Лулеса Пајазити VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово пофалница
Диелза Џелили VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово пофалница
Фатбарда Зибери VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово
Хана Емурли VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово
Беркан Исмаил VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Истикбал“ Јелда Рустеми Регион 3 Тетово
Бесте Реџеп VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Истикбал“ Јелда Рустеми Регион 3 Тетово
Мерт Муртезан VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Истикбал“ Јелда Рустеми Регион 3 Тетово
Елма Реџепи VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Кирил и Методиј“ Алајдин Исмаили Регион 3 Тетово
Назар Хамди IX 38 1,50 36,50 ООУ „Истикбал“ Јелда Рустеми Регион 3 Тетово трета
Надир Алан IX 36 1,75 34,25 ООУ „Истикбал“ Јелда Рустеми Регион 3 Тетово пофалница
Паулина Кипревска IX 36 1,75 34,25 ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Митровиќ Мичевска Регион 3 Тетово пофалница
Анида Несими IX 36 1,75 34,25 ООУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово пофалница
Убејд Ќазими IX 36 1,75 34,25 ООУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово пофалница
Арта Адили IX 32 2,25 29,75 ООУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово
Арта Шаини IX 32 2,25 29,75 ООУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово
Хурем Џафери IX 30 2,50 27,50 ООУ „Истикбал“ Јелда Рустеми Регион 3 Тетово
Марија Пејкова IX 34 2,00 32,00 ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева Регион 4 Богданци пофалница
Ангела Маџирова IX 0,00 ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева Регион 4 Богданци
Софија Ичкова IX 0,00 ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева Регион 4 Богданци
Драгана Ѓоргиевска VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово втора
Зорица Миткова VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово трета
Викторија Костевска VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово пофалница
Цветанка Танчева VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово пофалница
Сандра Стаменковска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово пофалница
Зорица Проданова VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово
Верица Марковска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово



Габриела Костевска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово
Каменка Николова VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово
Стефан Топлев VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово
Димова Теона VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово
Теодора Павлова VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово
Дијана Пенова VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово
Христијан Ѓорѓиевски VIII 22 3,25 18,75 ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово
Никола Стојанов VIII 18 4,00 14,00 ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово
Викторија Петрушева IX 36 1,75 34,25 ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово пофалница
Јован Мадевски IX 30 2,50 27,50 ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово
Тијана Мирова IX 28 2,75 25,25 ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово
Мартина Коколанска IX 14 4,25 9,75 ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово
Теодора Димова IX 0,00 ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово
Мартина Стаменкова VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Јордан Хаџи Константинов Џинот“Маја Миленковиќ Регион 4 Велес трета
Љупче Инѓилизов VIII 36 1,00 35,00 ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Регион 4 Велес трета
Марија Коцевска VIII 36 1,25 34,75 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес трета
Ева Тодоров VIII 34 1,50 32,50 ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Регион 4 Велес пофалница
Бојана Настовска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес пофалница
Ружица Костовска VIII 32 1,50 30,50 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес
Ајла Лековиќ VIII 32 1,75 30,25 ООУ „Рајко Жинзифов“ Анита Коцевска Регион 4 Велес
Христијан Илиев VIII 30 1,75 28,25 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес
Јована Перчинкова VIII 30 2,25 27,75 ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Регион 4 Велес
Кирил Стојанов VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Регион 4 Велес
Андреј Андреев VIII 26 2,50 23,50 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес
Александар Стојановски VIII 24 3,00 21,00 ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Регион 4 Велес
Виктор Гаџов VIII 24 3,00 21,00 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес
Сара Бериша VIII 22 3,25 18,75 ООУ „Рајко Жинзифов“ Анита Коцевска Регион 4 Велес
Моника Алтиева VIII 22 3,50 18,50 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес
Ева Стојанова IX 44 0,75 43,25 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес втора
Кристијан Димов IX 34 1,50 32,50 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес пофалница
Марија Недева IX 34 2,00 32,00 ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Регион 4 Велес пофалница
Сара Андреева IX 28 2,75 25,25 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес
Трајче Манев IX 26 1,25 24,75 ООУ „Васил Главинов“ Цветанка Настова Регион 4 Велес
Бошко Андреевски IX 16 4,25 11,75 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес
Вероника Гијовска IX 0,00 ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Регион 4 Велес
Филип Јованов IX 0,00 ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Регион 4 Велес
Николина Ристова VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Климент Охридски“ Роса Димитриева Регион 4 Гевгелија трета
Христина Марковска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија трета
Анастасија Демерџиева VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија
Кирил Караиванов VIII 30 2,25 27,75 ООУ „Климент Охридски“ Роса Димитриева Регион 4 Гевгелија
Марија Хоел VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија
Кирил Стојков VIII 28 2,50 25,50 ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија
Бучкова Велика VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија
Дијана Јанкулова VIII 24 2,75 21,25 ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија
Ивана Кочева VIII 22 1,50 20,50 ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија
Александар Марков VIII 22 3,00 19,00 ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија
Георгина Цветковска VIII 22 3,00 19,00 ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија
Тина Ташева VIII 22 3,00 19,00 ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија
Ѓорге Костаќев VIII 14 3,50 10,50 ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија
Златка Петрова VIII 0,00 ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија
Коста Дичев VIII 0,00 ООУ „Климент Охридски“ Роса Димитриева Регион 4 Гевгелија



Памела Петровска VIII 0,00 ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија
Јован Петров IX 44 0,75 43,25 ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија втора
Сара Китаноска IX 44 0,75 43,25 ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија втора
Тоше Николов IX 42 1,00 41,00 ООУ „Климент Охридски“ Роса Димитриева Регион 4 Гевгелија втора
Љубица Ристова IX 40 0,50 39,50 ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија трета
Мими Колева IX 38 1,25 36,75 ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија трета
Ана Кокочева IX 38 1,50 36,50 ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија трета
Мартина Смилкова IX 30 1,75 28,25 ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија

Јулија Динова IX 26 2,75 23,25 ООУ „Климент Охридски“ Роса Димитриева Регион 4 Гевгелија
Љубица Цуклева IX 18 3,25 14,75 ООУ „Климент Охридски“ Роса Димитриева Регион 4 Гевгелија
Ана Папалазова IX 0,00 ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија
Димитар Илиев IX 0,00 ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија
Илија Џотов IX 0,00 ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија
Милчо Јовановски IX 0,00 ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија
Нела Николова IX 0,00 ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија
Николина Цуклева IX 0,00 ООУ „Климент Охридски“ Роса Димитриева Регион 4 Гевгелија
Десанка Николова VIII 28 2,50 25,50 ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско
Елифа Даутовиќ VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско
Петар Стојановски VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско
Станко Стојков VIII 20 2,75 17,25 ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско
Никола Трендафилов IX 38 1,25 36,75 ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско трета
Христина Ристова VIII 42 1,00 41,00 ООУ „Кочо Рацин“ Гордана Терзиева Регион 4 Дојран прва 
Никола Илиевски VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Кочо Рацин“ Гордана Терзиева Регион 4 Дојран втора
Ивана Николиќ VIII 36 1,50 34,50 ООУ „Кочо Рацин“ Гордана Терзиева Регион 4 Дојран трета
Цонка Тасева VIII 32 2,00 30,00 ООУ „Кочо Рацин“ Гордана Терзиева Регион 4 Дојран
Андријана Крстевска VIII 0,00 ООУ „Кочо Рацин“ Гордана Терзиева Регион 4 Дојран
Надица Кочарева VIII 0,00 ООУ „Кочо Рацин“ Гордана Терзиева Регион 4 Дојран
Ангела Хаџи - Василева VIII 44 0,75 43,25 ООУ „Димката Ангелов - Габерот“Даница Пецова Регион 4 Кавадарци прва 
Драгана Гајиќ VIII 44 0,75 43,25 ООУ „Димката Ангелов - Габерот“Даница Пецова Регион 4 Кавадарци прва 
Елена Касапинова VIII 44 0,75 43,25 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци прва 
Жанина Хаџи - Василева VIII 44 0,75 43,25 ООУ „Димката Ангелов - Габерот“Даница Пецова Регион 4 Кавадарци прва 
Викторија Алексова VIII 42 1,00 41,00 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци прва 
Круме Тасев VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци трета
Миа Мајсторчева VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Димката Ангелов - Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци трета
Симона Јанчева VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Димката Ангелов - Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци трета
Вања Ѓорѓиева VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци пофалница
Драган Димов VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци пофалница
Блаже Кабранов VIII 34 1,75 32,25 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци пофалница
Зорица Богева VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци пофалница
Силвија Мојсова VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци
Теодор Ивановски VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Димката Ангелов - Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци
Лилјана Илиева VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци
Марија Трпкова VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци
Јован Лелов VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци
Марија Ванова VIII 22 3,25 18,75 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци
Ангела Василевска VIII 0,00 ООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци
Андријана Бошева - не е дојденаVIII 0,00 ООУ „Страшо Пинџур“ Зорица Ризова Регион 4 Кавадарци
Илија Милев VIII 0,00 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци
Кристина Ристова - не е дојденаVIII 0,00 ООУ „Димката Ангелов - Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци
Сашко Мишев VIII 0,00 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци
Мишела Митрева IX 50 0,00 50,00 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци прва



Томе Тефов IX 50 0,00 50,00 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци прва
Благој Трајков IX 46 0,50 45,50 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци прва
Јована Данова IX 44 0,75 43,25 ООУ „Димката Ангелов - Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци втора
Нела Честојанова IX 44 0,75 43,25 ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци втора
Аница Цветкова IX 42 1,00 41,00 ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци втора
Благица Давчева IX 42 1,00 41,00 ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци втора
Илинка Јовкова IX 42 1,00 41,00 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци втора
Менче Коцева IX 42 1,00 41,00 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци втора
Симона Петровска IX 42 1,00 41,00 ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци втора
Ивана Исакова IX 40 1,25 38,75 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци трета
Игор Камчев IX 40 1,25 38,75 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци трета
Милица Василова IX 36 1,75 34,25 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци пофалница
Розе Милкова IX 36 1,75 34,25 ООУ „Димката Ангелов - Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци пофалница
Филип Летников IX 34 2,00 32,00 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци пофалница
Живко Стоимчев IX 32 2,25 29,75 ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци
Eмилија Стамаџиева IX 30 2,50 27,50 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци
Викторија Бошева IX 28 2,50 25,50 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци
Зорица Димова IX 28 2,75 25,25 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци
Јагода Николова IX 24 3,25 20,75 ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци
Дарко Стојчев IX 0,00 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци
Ѓорѓи Филковски IX 0,00 ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци
Михаела Темелкова IX 0,00 ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци
Симона Темелковa IX 0,00 ООУ „Димката Ангелов - Габерот“Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци
Тања Иванова IX 0,00 ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци
Фани Јованова IX 0,00 ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци
Мартин Нејковски VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Регион 4 Неготино пофалница
Никола Димчев VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино пофалница
Симона Илова VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино
Трајче Паланков VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино
Ивона Волчева VIII 22 3,50 18,50 ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Регион 4 Неготино
Ристе Лембовски VIII 20 3,75 16,25 ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Регион 4 Неготино

Александар Николоски VIII 0,00 ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино
Елена Андоновска VIII 0,00 ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино
Елена Петковска VIII 0,00 ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино
Здравко Јованов VIII 0,00 ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова Регион 4 Неготино
Маја Димова VIII 0,00 ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино
Милена Камчева IX 42 1,00 41,00 ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова Регион 4 Неготино втора
Мартина Илова IX 36 1,75 34,25 ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино пофалница
Саветка Лазарова IX 34 1,50 32,50 ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Регион 4 Неготино пофалница
Росица Бојаџиева IX 30 1,75 28,25 ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова Регион 4 Неготино
Хулија Муратова IX 20 3,25 16,75 ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Регион 4 Неготино
Рената Ѓорѓиева IX 18 4,00 14,00 ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Регион 4 Неготино

Аделина Леа Марангу IX 0,00 ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова Регион 4 Неготино
Верица Димитрова IX 0,00 ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова Регион 4 Неготино
Софија Андонова IX 0,00 ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино
Емилија Јордановска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Тодор Јанев“ Снежанка Манева Регион 4 Чашка трета
Моника Ивковиќ VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Тодор Јанев“ Снежанка Манева Регион 4 Чашка трета
Христина Димовска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Тодор Јанев“ Снежанка Манева Регион 4 Чашка трета
Валерија Пановска VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Тодор Јанев“ Снежанка Манева Регион 4 Чашка пофалница
Сара Панова VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Тодор Јанев“ Снежанка Манева Регион 4 Чашка пофалница
Анѓела Ѓорѓиева VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Тодор Јанев“ Снежанка Манева Регион 4 Чашка пофалница



Исмија Билеска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Тодор Јанев“ Снежанка Манева Регион 4 Чашка пофалница
Кристијан Димовски VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Тодор Јанев“ Снежанка Манева Регион 4 Чашка пофалница
Наташа Димовска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Тодор Јанев“ Снежанка Манева Регион 4 Чашка
Теодора Ковачка VIII 42 0,50 41,50 ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски Регион 5 Битола прва 
Симона Чолакова VIII 40 1,00 39,00 ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски Регион 5 Битола втора
Дамјан Каранфиловски VIII 40 1,25 38,75 ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола втора
Михаела Стефановска VIII 38 1,50 36,50 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Татјана Тноковска Регион 5 Битола трета
Маргарита Димовска VIII 38 2,50 35,50 ОУ „Св. Климент Охридски“ Маја Мијајловиќ Регион 5 Битола трета
Даниел Радески VIII 36 1,50 34,50 ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола трета
Васко Стојановски VIII 36 1,75 34,25 ОУ „Др.Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола пофалница
Димитар Торковски VIII 36 1,75 34,25 ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски Регион 5 Битола пофалница
Симона Жирова VIII 36 1,75 34,25 ОУ „Св. Климент Охридски“ Маја Мијајловиќ Регион 5 Битола пофалница
Кристина Марковска VIII 34 1,50 32,50 ОУ „Даме Груев“ Билјана Љубенска Регион 5 Битола пофалница
Андреј Бошевски VIII 34 1,75 32,25 ОУ „Св. Климент Охридски“ Маја Мијајловиќ Регион 5 Битола пофалница
Ана Долевска VIII 34 2,00 32,00 ОУ „Др.Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола пофалница
Теона Димитровска VIII 34 2,00 32,00 ОУ „Др.Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола пофалница
Анабела Марковска VIII 32 2,25 29,75 ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски Регион 5 Битола
Лука Фуна VIII 32 2,25 29,75 ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола
Стефан Туловиќ VIII 32 2,25 29,75 ОУ „Др.Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола
Емилија Пецаковска VIII 30 1,00 29,00 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Татјана Тноковска Регион 5 Битола
Исидора Кузмановска VIII 30 2,00 28,00 ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола
Магдалена Галовска VIII 30 2,25 27,75 ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола
Ангела Бошковска VIII 30 2,50 27,50 ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски Регион 5 Битола
Андреј Крбалески VIII 30 2,50 27,50 ОУ „Даме Груев“ Билјана Љубенска Регион 5 Битола
Ксенија Маневска VIII 30 2,50 27,50 ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола
Михаела Лозановска VIII 30 2,50 27,50 ОУ „Св. Климент Охридски“ Маја Мијајловиќ Регион 5 Битола
Михаела Петковска VIII 30 2,50 27,50 ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола
Наталија Чона VIII 30 2,50 27,50 OУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола
Бисера Стефановска VIII 28 2,50 25,50 ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола
Ева Јошевска VIII 28 2,50 25,50 ОУ „Св. Климент Охридски“ Маја Мијајловиќ Регион 5 Битола
Вероника Стојковска VIII 28 2,75 25,25 OУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола
Ева Цветкова VIII 28 2,75 25,25 ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола
Илиана Николовска VIII 28 2,75 25,25 ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола
Томислав Филевски VIII 28 2,75 25,25 ОУ „Св. Климент Охридски“ Маја Мијајловиќ Регион 5 Битола
Михаил Крстевски VIII 26 2,75 23,25 ОУ „Др.Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола
Георгина Станковска VIII 26 3,00 23,00 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Татјана Тноковска Регион 5 Битола
Давор Кирковски VIII 24 1,00 23,00 ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски Регион 5 Битола
Павел Гагачев VIII 26 3,00 23,00 ОУ „Др.Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола
Јана Петровска VIII 24 1,50 22,50 ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола
Василиј Тасевски VIII 24 3,00 21,00 ОУ „Св. Климент Охридски“ Маја Мијајловиќ Регион 5 Битола
Lejla Nezirovska VIII 22 2,50 19,50 ОУ „Гоце Делчев“ Lindita Jusufi Регион 5 Битола
Михаела Јошевска VIII 22 3,50 18,50 ОУ „Даме Груев“ Билјана Љубенска Регион 5 Битола
Jetmir Ibraimi VIII 20 2,50 17,50 ОУ „Гоце Делчев“ Lindita Jusufi Регион 5 Битола
Ивана Христова VIII 20 3,75 16,25 ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола
Катја Златевска VIII 20 3,75 16,25 ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола
Симона Мојсовска VIII 18 4,00 14,00 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Татјана Тноковска Регион 5 Битола
Кристијан Трифуновски VIII 16 3,50 12,50 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Татјана Тноковска Регион 5 Битола
Емилија Христовска VIII 16 4,00 12,00 OУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола
Настасија Ѓоргијева VIII 12 4,25 7,75 ОУ „Коле Канински“ Весна Баковска Регион 5 Битола
Викторија Анастасова VIII 10 5,00 5,00 OУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола
Иван Галевски VIII 0,00 ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски Регион 5 Битола



Константин Лозановски VIII 0,00 ОУ „Даме Груев“ Билјана Љубенска Регион 5 Битола
Мила Крајческа VIII 0,00 ОУ „Даме Груев“ Билјана Љубенска Регион 5 Битола
Теона Бибовска VIII 0,00 ОУ „Св. Климент Охридски“ Маја Мијајловиќ Регион 5 Битола
Илија Митревски IX 48 0,25 47,75 ОУ „Др.Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола прва
Јован Секуловски IX 48 0,25 47,75 OУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола прва
Сара Марковска IX 48 0,25 47,75 ОУ „Коле Канински“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола прва
Ана  Марија Домазетовска IX 46 0,50 45,50 ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола прва
Ангел Попоски IX 46 0,50 45,50 ОУ „Св. Климент Охридски“ Маја Мијајловиќ Регион 5 Битола прва
Лилјана Бошковска IX 44 0,75 43,25 ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола втора
Марина Талевска IX 44 0,75 43,25 ОУ „Св. Климент Охридски“ Маја Мијајловиќ Регион 5 Битола втора
Ана Марковска IX 42 1,00 41,00 ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола втора
Ана Талевска IX 42 1,00 41,00 ОУ „Даме Груев“ Билјана Љубенска Регион 5 Битола втора
Мартина Бошевска IX 42 1,00 41,00 ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола втора
Христина Петровска IX 42 1,00 41,00 ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола втора
Адам Стојановски IX 42 1,00 41,00 ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола втора
Јана Христовска IX 40 1,25 38,75 ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола трета
Катерина Размовска IX 40 1,25 38,75 ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола трета
Маријана Пејчиновска IX 40 1,25 38,75 ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола трета
Стефанија Лазарева IX 36 1,25 34,75 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Татјана Тноковска Регион 5 Битола пофалница
Јована Талеска IX 36 1,75 34,25 ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола пофалница
Меланија Илова IX 36 1,75 34,25 ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола пофалница
Ана Попова IX 34 2,00 32,00 ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола пофалница
Андреа Дамчевска IX 32 2,25 29,75 ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола
Елена Наставска IX 32 2,25 29,75 ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола
Стефани Богдановска IX 30 1,75 28,25 ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола
Димитар Трпоски IX 30 2,50 27,50 ОУ „Др.Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола
Владимир Христовски IX 28 2,75 25,25 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Татјана Тноковска Регион 5 Битола
Лука Алексовски IX 28 3,75 24,25 ОУ „Св. Климент Охридски“ Маја Мијајловиќ Регион 5 Битола
Георгина Коминовска IX 26 2,50 23,50 ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола
Сара Цветановска IX 22 2,75 19,25 ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола
Михаил Георгиев IX 22 3,50 18,50 ОУ „Др.Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола
Arjeta Ramadani IX 18 3,75 14,25 ОУ „Гоце Делчев“ Lindita Jusufi Регион 5 Битола
Melisa Ismailovska IX 16 4,25 11,75 ОУ „Гоце Делчев“ Lindita Jusufi Регион 5 Битола
Amra Hoxhaj IX 10 2,75 7,25 ОУ „Гоце Делчев“ Lindita Jusufi Регион 5 Битола
Наталија Ѓорѓиевска IX 0,00 ОУ „Св. Климент Охридски“ Маја Мијајловиќ Регион 5 Битола
Христина Николовска IX 0,00 ОУ „Даме Груев“ Билјана Љубенска Регион 5 Битола
Климентина Џамбазовска VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Браќа Миладиновци“ Менка Најдовска Регион 5 Демир Хисар пофалница
Јована Велевска VIII 32 2,00 30,00 ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар
Андреј Нешковски VIII 32 2,25 29,75 ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар
Мери Пупунчевска VIII 30 2,25 27,75 ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар
Николина Јовановска VIII 26 1,25 24,75 ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар
Евгенија Грујевска VIII 0,00 ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар
Марија Василевска VIII 0,00 ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар
Стефани Нешкоска VIII 0,00 ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар
Емилија Котевска IX 42 1,00 41,00 ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар втора
Анѓела Трајчевска IX 36 1,75 34,25 ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар пофалница
Атанас Деспотовски IX 0,00 ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар
Георгина Иваноска IX 0,00 ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хисар
Новица Крагуески VIII 36 1,50 34,50 ООУ „Мирче Ацев“ Христина Дичоска Регион 5 Долнени трета
Мевљуде Алијоска VIII 36 1,75 34,25 ОУ „Вера Циривири - Трена“ Николоска Билјана Регион 5 Долнени пофалница
Лејла Идризовиќ (2 упл) VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Мирче Ацев“ Христина Дичоска Регион 5 Долнени



Мухамед Колашинац VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Мирче Ацев“ Христина Дичоска Регион 5 Долнени
Марија Наумоска VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Ѓорче Петров“ Христина Дичоска Регион 5 Долнени
Сара Петкоска VIII 24 3,25 20,75 ОУ „Пецо Даскалот“ Николоска Билјана Регион 5 Долнени
Ирена Велеска VIII 22 3,50 18,50 ОУ „Вера Циривири - Трена“ Николоска Билјана Регион 5 Долнени
Маријана Силјаноска VIII 20 3,00 17,00 ОУ „Пецо Даскалот“ Николоска Билјана Регион 5 Долнени
Аделина Бибиќ VIII 20 3,75 16,25 ООУ „Мирче Ацев“ Христина Дичоска Регион 5 Долнени
Мелек Муса VIII 16 4,00 12,00 ОУ „Вера Циривири - Трена“ Николоска Билјана Регион 5 Долнени
Назмије Азизоска VIII 14 4,50 9,50 ОУ „Вера Циривири - Трена“ Николоска Билјана Регион 5 Долнени
Марија Крстеска IX 42 1,00 41,00 ООУ „Ѓорче Петров“ Христина Дичоска Регион 5 Долнени втора
Антонио Ѓурчиноски IX 24 3,00 21,00 ООУ „Вера Циривири - Трена“ Николоска Билјана Регион 5 Долнени
Елма Ајроска IX 20 3,75 16,25 ООУ „Вера Циривири - Трена“ Николоска Билјана Регион 5 Долнени
Натали Кофилоска IX 18 3,25 14,75 ООУ „Пецо Даскалот“ Николоска Билјана Регион 5 Долнени
Белма Фазлиоска IX 18 4,00 14,00 ООУ „Вера Циривири - Трена“ Николоска Билјана Регион 5 Долнени
Филип Лозаноски IX 0,00 ООУ „Ѓорче Петров“ Христина Дичоска Регион 5 Долнени
Александар Витанов VIII 40 1,00 39,00 ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани втора
Сара Станческа VIII 38 0,50 37,50 ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани втора
Андреј Грашкоски VIII 38 1,25 36,75 ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани втора
Марија Колароска VIII 36 1,25 34,75 ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани трета
Марија Станческа VIII 34 1,00 33,00 ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани пофалница
Кристина Мојаноска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани пофалница
Бојан Шипинкоски VIII 32 2,00 30,00 ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани
Фросина Сидороска VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани
Кирил Крстески VIII 26 2,50 23,50 ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани
Цветанчо Паскоски VIII 0,00 ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани
Ванеса Велеска IX 30 2,25 27,75 ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани
Христијан Пусоски IX 0,00 ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогаштани
Бојана Ристеска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево трета
Марта Штерјоска VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево пофалница
Бојан Солески VIII 28 1,25 26,75 ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Наумоска Регион 5 Крушево
Андреј Тошески VIII 28 2,50 25,50 ОУ „Кирил и Методиј“ Бесна Наумоска Регион 5 Крушево
Димитар Чавкароски VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево
Филип Бурак VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево
Михаела Гиноска VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево
Виолета Петрушеска VIII 16 4,25 11,75 ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево
Михаела Талеска VIII 0,00 ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево
Петар Симена VIII 0,00 ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево
Христо Велески VIII 0,00 ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево

Марија Николоска IX 32 2,25 29,75 ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево
Марија Стојаноска IX 24 3,00 21,00 ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево
Ирина Јовановска VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Регион 5 Могила
Стефан Илијевски IX 26 2,75 23,25 ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Регион 5 Могила
Стефанија Пецаковска IX 20 3,50 16,50 ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Регион 5 Могила
Славчо Петревски IX 10 4,75 5,25 ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Регион 5 Могила
Лариса Кајџаноска VIII 42 0,50 41,50 ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп прва 
Ана Нешкоска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп трета
Жан Стефаноски VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп трета
Тамара Пирганоска VIII 36 1,25 34,75 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп трета
Ангела Здравкова VIII 36 1,50 34,50 ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп трета
Анастасија Здравеска VIII 34 1,25 32,75 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп пофалница
Теодор Димоски VIII 34 1,50 32,50 ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп пофалница
Андреја Темелкоска VIII 34 1,75 32,25 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп пофалница



Михаела Јованоска VIII 34 1,75 32,25 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп пофалница
Ангела Игнатоска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп пофалница
Вероника Томеска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп пофалница
Катерина Ѓорѓиоска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп пофалница
Христијан Јошески VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Добре Јованоски“ Ангела Жежоска Регион 5 Прилеп пофалница
Дино Анѓелески VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп
Ивана Хаџи-Спиркоска VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп
Лина Миноска VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп
Марко Аврамоски VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп
Натали Ширкоска VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп
Ненад Кулески VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп
Давид Елим VIII 30 2,00 28,00 ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп
Христијан Нашулоски VIII 30 2,25 27,75 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп
Бисера Сливоска VIII 30 2,28 27,72 ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп
Бисера Илиеска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп
Михаела Сотироска VIII 28 1,75 26,25 ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп
Михаил Станкоски VIII 28 2,25 25,75 ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп
Ангела Петреска VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп
Горазд Гугучески VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп
Ива Трајкоска VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп
Миа Николоска VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп
Ана Каранфилов VIII 26 2,25 23,75 ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп
Теа Апостолоска VIII 26 2,50 23,50 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп
Нина Небрежанец VIII 26 2,75 23,25 ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп
Мила Јовческа VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп
Стефан Секулов VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Добре Јованоски“ Ангела Жежоска Регион 5 Прилеп
Иван Таневски VIII 22 2,00 20,00 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп
Горан Димоски VIII 20 3,75 16,25 ООУ „Добре Јованоски“ Ангела Жежоска Регион 5 Прилеп
Теодора Бошеска VIII 20 3,75 16,25 ООУ „Добре Јованоски“ Ангела Жежоска Регион 5 Прилеп
Самира Реџепоска VIII 14 4,50 9,50 ООУ „Добре Јованоски“ Ангела Жежоска Регион 5 Прилеп
Ивана Стојаноска VIII 0,00 ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп
Мила Пејоска VIII 0,00 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп
Софија Гешоска VIII 0,00 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп
Теа Колевска VIII 0,00 ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп
Теодора Мрческа VIII 0,00 ООУ „Добре Јованоски“ Ангела Жежоска Регион 5 Прилеп
Евгенија Цаневска IX 46 0,25 45,75 ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп прва
Виктор Костадиноски IX 46 0,50 45,50 OOУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп прва
Теодора Петреска IX 44 0,50 43,50 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп втора
Валерија Дамевска IX 44 0,75 43,25 ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп втора
Делфина Милеска IX 44 0,75 43,25 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп втора
Искра Кузмановска IX 44 0,75 43,25 ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп втора
Никола Димовски IX 44 0,75 43,25 ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп втора
Сања Дамеска IX 44 0,75 43,25 OOУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп втора
Елена Дамеска IX 42 1,00 41,00 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп втора
Николина Стојкоска IX 42 1,00 41,00 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп втора
Фросина Стојановска IX 40 1,00 39,00 ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп трета
Вероника Кузманоска IX 40 1,25 38,75 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп трета
Елена Мијоска IX 40 1,25 38,75 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп трета
Наталиа Кусеска IX 40 1,25 38,75 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп трета
Теодор Вескоски IX 40 1,25 38,75 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп трета
Елена Гулеска IX 38 0,50 37,50 ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп трета



Мартин Видевски IX 38 1,00 37,00 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп трета
Андреј Стомнароски IX 38 1,50 36,50 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп трета
Бисера Батаклиева IX 38 1,50 36,50 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп трета
Благоја Младеноски IX 38 1,50 36,50 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп трета
Елена Талеска IX 36 1,75 34,25 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп пофалница
Кире Пуцакоски IX 36 1,75 34,25 OУ „Страшо Пинџур“ Маја Николоска Регион 5 Прилеп пофалница
Марија Шеќеровска IX 36 1,75 34,25 ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп пофалница
Тамара Спасевска IX 34 0,75 33,25 ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп пофалница
Александар Василески IX 34 1,25 32,75 ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп пофалница
Ангелина Апостолоска IX 34 1,50 32,50 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп пофалница
Марија Ристеска IX 34 1,75 32,25 ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп пофалница
Мерјем Џелал IX 34 1,75 32,25 ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп пофалница
Јана Костоска IX 34 2,00 32,00 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп пофалница
Маја Николоска IX 34 2,00 32,00 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп пофалница
Теодора Илиовска IX 34 2,00 32,00 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп пофалница
Елена Николоска IX 32 1,50 30,50 ООУ „Добре Јованоски“ Ангела Жежоска Регион 5 Прилеп
Евгенија Гагалеска IX 30 0,75 29,25 ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп
Ева Беличоска IX 30 2,25 27,75 ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп
Евгенија Наумческа IX 30 2,50 27,50 ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп
Мила Андоноска IX 30 2,50 27,50 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп
Елена Јошеска IX 26 0,75 25,25 ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп
Христина Дуревска IX 28 2,75 25,25 ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп
Глорија Сркеска IX 20 3,75 16,25 OУ „Страшо Пинџур“ Маја Николоска Регион 5 Прилеп
Ева Смилеска IX 0,00 OOУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп
Михаела Петлеска IX 0,00 ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаРегион 5 Прилеп
Марија Дојчиновска VIII 40 1,00 39,00 ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен втора
Христина Начевска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен трета
Никола Узуновски VIII 36 1,50 34,50 ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен трета
Ангела Апостоловска VIII 32 1,75 30,25 ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен
Иво Георгиевски VIII 30 2,25 27,75 ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен
Марија Јовановска IX 50 0,00 50,00 ООУ „Гоце Делчев“ Аница Симоновска Регион 5 Ресен прва
Петре Темелко IX 46 0,50 45,50 ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен прва
Кристина Мишевска IX 36 1,75 34,25 ООУ „Гоце Делчев“ Аница Симоновска Регион 5 Ресен пофалница
Сара Мицевска IX 32 2,00 30,00 ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен
Ѓулсум Ибраимовска IX 30 1,50 28,50 ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен
Седеф Бахтијар IX 30 2,00 28,00 ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен
Ана Марија Георгиевска IX 28 2,25 25,75 ООУ „Гоце Делчев“ Аница Симоновска Регион 5 Ресен
Ангела Трајчевска IX 22 3,25 18,75 ОУ „Славејко Арсов“ Марија Јошевска Регион 5 Ресен
Елена Трајчевска IX 18 2,00 16,00 ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен
Теона Шуманска VIII 44 0,75 43,25 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово прва 
Бојана Брашнарска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово трета
Сара Чипевска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово трета
Викторија Велинска VIII 36 1,50 34,50 ООУ „Никола Петров - Русински“Марика Василевска Чаушка Регион 6 Берово трета
Илина Трајановска VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово пофалница
Андреа Царовска VIII 34 1,75 32,25 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово пофалница
Ана Пачемска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово пофалница
Марија Мираковска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово пофалница
Ана Коколанска VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Никола Петров - Русински“Марика Василевска Чаушка Регион 6 Берово
Моника Близнаковска VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Анастасија Димовска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Бојана Богданска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово



Полиера Нешовска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Никица Аврамска VIII 24 2,25 21,75 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Софија Гошевска VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Оливер Сирачевски VIII 22 3,50 18,50 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Сара Гошевска VIII 22 3,50 18,50 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Филип Гошевски IX 48 0,25 47,75 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово прва
Горазд Коколански IX 42 1,00 41,00 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово втора
Викторија Велевска IX 36 1,75 34,25 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово пофалница
Христина Бошнаковска IX 34 2,00 32,00 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово пофалница
Лора Блажевска IX 32 2,25 29,75 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Бојана Арменска IX 30 2,50 27,50 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Кристијан Николиќ IX 26 1,50 24,50 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Горан Петрушев IX 26 3,00 23,00 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Георгина Радинска IX 24 3,25 20,75 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Андреј Бубевски IX 22 3,50 18,50 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Елена Цикарска IX 0,00 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Елеонора Скендерска IX 0,00 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово
Анѓела Трајкова VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева Регион 6 Босилово трета
Кристина Милковска VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева Регион 6 Босилово
Саветка Пандева VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева Регион 6 Босилово
Илија Трајков VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева Регион 6 Босилово
Македонка Зимбакова VIII 22 3,25 18,75 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева Регион 6 Босилово
Сара Барбутова IX 46 0,50 45,50 ООУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова Регион 6 Босилово прва
Марија Гоџирова IX 38 1,50 36,50 ООУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова Регион 6 Босилово трета
Мартина Ѓорѓиева IX 32 2,00 30,00 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева Регион 6 Босилово
Магдалена Трајкова IX 32 2,25 29,75 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева Регион 6 Босилово
Ивана Тимова IX 28 2,75 25,25 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева Регион 6 Босилово
Дона Иванова IX 26 2,75 23,25 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева Регион 6 Босилово
Татјана Илиева IX 14 4,50 9,50 ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Милчева Регион 6 Босилово
Стефани Стојанова IX 0,00 ООУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова Регион 6 Босилово
Тaмара Томова IX 0,00 ООУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова Регион 6 Босилово
Сара Ѓоргиева VIII 28 2,75 25,25 ОУ „Никола Парапунов“ Дејан Митевски Регион 6 Виница
Камелија Илиева VIII 0,00 ОУ „Никола Парапунов“ Дејан Митевски Регион 6 Виница
Леонора Костадинова VIII 0,00 ОУ „Никола Парапунов“ Дејан Митевски Регион 6 Виница
Игнасио Јованов IX 46 0,50 45,50 ОУ „Никола Парапунов“ Дејан Митевски Регион 6 Виница прва
Ева Илиевска VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневскаРегион 6 Делчево пофалница
Ерика Стоименовска VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Регион 6 Делчево пофалница
Елена Крстевска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневскаРегион 6 Делчево пофалница
Ерика Даневска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневскаРегион 6 Делчево
Бојан Апостолов VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневскаРегион 6 Делчево
Ева Ристовска VIII 0,00 ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневскаРегион 6 Делчево
Елена Ангеловска VIII 0,00 ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Регион 6 Делчево
Марија Петровска IX 48 0,00 48,00 ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневскаРегион 6 Делчево прва
Анастасија Ангелова IX 46 0,50 45,50 ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Регион 6 Делчево прва
Кристијан Стојковски IX 46 0,50 45,50 ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневскаРегион 6 Делчево прва
Марија Мишева IX 46 0,50 45,50 ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Регион 6 Делчево прва
Михаела Ташевска IX 44 0,25 43,75 ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневскаРегион 6 Делчево втора
Петар Златковски IX 40 1,25 38,75 ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневскаРегион 6 Делчево трета
Теодора Богдановска IX 38 1,50 36,50 ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Регион 6 Делчево трета
Славица Манасијева VIII 32 2,25 29,75 ОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева Регион 6 Зрновци
Сара Митева VIII 28 2,25 25,75 ОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева Регион 6 Зрновци



Нина Савева VIII 0,00 ОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева Регион 6 Зрновци
Петре Димчевски IX 0,00 ОУ „Гоце Делчев“ Илија Божинов Регион 6 Конче
Ана Атанасова VIII 38 1,50 36,50 ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани трета
Ана Смилкова VIII 34 2,00 32,00 ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева Регион 6 Кочани пофалница
Оливер Горгиев VIII 34 2,00 32,00 ОУ „Крсте П. Мисирков“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани пофалница
Теона Алексова VIII 34 2,00 32,00 ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани пофалница
Мартина Пулковска VIII 32 2,25 29,75 ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева Регион 6 Кочани
Филип Ефтимов VIII 32 2,25 29,75 ОУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова Регион 6 Кочани
Анастасија Атанасова VIII 30 2,50 27,50 ОУ „Раде Кратовче“ Анита Стојанова Регион 6 Кочани
Анѓел Стојанов VIII 26 2,50 23,50 ОУ „Крсте П. Мисирков“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани
Анастасија Коцева VIII 26 3,00 23,00 ОУ „Крсте П. Мисирков“ Анита Стојанова Регион 6 Кочани
Јована Стојанова VIII 26 3,00 23,00 ОУ „Крсте П. Мисирков“ Анита Стојанова Регион 6 Кочани
Михаил Митев VIII 26 3,00 23,00 ОУ „Крсте П. Мисирков“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани
Анастасија Марковска VIII 0,00 ОУ „Крсте П. Мисирков“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани
Андреј Басовски VIII 0,00 ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева Регион 6 Кочани
Антонија Митрева VIII 0,00 ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани
Благица Стојанова VIII 0,00 ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани
Виолета Грчева VIII 0,00 ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева Регион 6 Кочани
Матеј Арсов VIII 0,00 ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева Регион 6 Кочани
Христијан Павлов VIII 0,00 ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани
Милена Јанева IX 36 1,75 34,25 ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева Регион 6 Кочани пофалница
Мартина Стоикова IX 30 2,50 27,50 ОУ „Малина Попиванова“ Славица Атанасова Регион 6 Кочани
Андреј Синадинов IX 28 1,25 26,75 ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева Регион 6 Кочани
Благица Пантева IX 24 3,25 20,75 ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева Регион 6 Кочани
Благој Монев IX 22 3,25 18,75 ОУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова Регион 6 Кочани
Томас Златков IX 22 3,50 18,50 ОУ „Малина Попиванова“ Славица Атанасова Регион 6 Кочани
Анастасија Спасова IX 20 3,75 16,25 ОУ „Малина Попиванова“ Славица Атанасова Регион 6 Кочани
Бојана Лазарова IX 0,00 ОУ „Малина Попиванова“ Славица Атанасова Регион 6 Кочани
Дарко Златков IX 0,00 ОУ „Малина Попиванова“ Славица Атанасова Регион 6 Кочани
Јована Петрова IX 0,00 ОУ „Крсте П. Мисирков“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани
Стефанија Марковска IX 0,00 ОУ „Крсте П. Мисирков“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани
Христијан Георгиев IX 0,00 ОУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова Регион 6 Кочани
Александра Ристовска VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева Регион 6 Македонска Каменицатрета
Анастасија Николовска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева Регион 6 Македонска Каменица
Анастасија Цебовска VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева Регион 6 Македонска Каменица
Андреј Лазаревски VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева Регион 6 Македонска Каменица
Дарио Атанасовски VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева Регион 6 Македонска Каменица
Столе Јовановски IX 34 2,00 32,00 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева Регион 6 Македонска Каменицапофалница
Мери Соколовска IX 0,00 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Сунчица Горѓиева Регион 6 Македонска Каменица
Симона Долдурова VIII 40 1,00 39,00 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш втора
Марио Трајанов VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш втора
Матеј Филипов VIII 38 1,00 37,00 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш втора
Ана Манахова VIII 38 1,25 36,75 ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш втора
Андреј Јанковиќ VIII 38 1,25 36,75 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш втора
Никица Крстева VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш пофалница
Ефтим Ефтимов VIII 34 1,75 32,25 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш пофалница
Сара Серафимовска VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш пофалница
Панче Гогов VIII 30 2,00 28,00 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш
Виктор Саздов VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш
Ристе Трајков VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш
Васко Горичев VIII 24 3,25 20,75 ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш



Ана Бибовска VIII 0,00 ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш
Васе Лазарев IX 48 0,25 47,75 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш прва
Елена Гавритова IX 48 0,25 47,75 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш прва
Ристе Андонов IX 44 0,50 43,50 ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш втора
Верица Георгиева IX 44 0,75 43,25 ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш втора
Марија Костадинова IX 44 0,75 43,25 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш втора
Васка Лазарова IX 40 1,25 38,75 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш трета
Тамара Стојменова IX 40 1,25 38,75 ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш трета
Тоше Петрушев IX 40 1,25 38,75 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш трета
Александра Јашкова IX 38 1,50 36,50 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш трета
Јован Лазарев IX 38 1,50 36,50 ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш трета
Марија Прастова IX 0,00 ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш
Мирјана Василева VIII 46 0,50 45,50 ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица прва 
Стефанија Чобанова VIII 46 0,50 45,50 ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица прва 
Ангела Николова VIII 44 0,75 43,25 ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица прва 
Кире Тимов VIII 42 1,00 41,00 ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица прва 
Антонија Ангелова VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица втора
Валерија Јанчева VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Маршал Тито“ Јасминка Николова Регион 6 Струмица втора
Анита Донева VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица трета
Славе Тимовски VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица
Ангела Танушева VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица
Лорета Трајкова VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Маршал Тито“ Јасминка Николова Регион 6 Струмица
Елизабета Ристевска VIII 26 2,75 23,25 ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица
Софија Петрова VIII 26 2,75 23,25 ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица
Ангела Даутова VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Маршал Тито“ Јасминка Николова Регион 6 Струмица
Мелани Митева VIII 22 3,50 18,50 ООУ „Маршал Тито“ Јасминка Николова Регион 6 Струмица
Димитар Спасов VIII 0,00 ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица
Павлина Ефтимова VIII 0,00 ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица
Александра Тошева IX 46 0,50 45,50 ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица прва
Иван Борисовски IX 46 0,50 45,50 ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица прва
Панче Ангелов IX 46 0,50 45,50 ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица прва
Рада Чоп IX 46 0,50 45,50 ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица прва
Татјана Босиланова IX 46 0,50 45,50 ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица прва
Зорица Гошева IX 44 0,75 43,25 ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица втора
Марија Ангова IX 44 0,75 43,25 ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица втора
Мила Дикова IX 44 0,75 43,25 ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица втора
Елена Танева IX 42 1,00 41,00 ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица втора
Рони Андонова IX 36 1,75 34,25 ОУ „Маршал Тито“ Викторија Атанасова Регион 6 Струмица пофалница
Ценка Спасова IX 26 3,00 23,00 ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица
Виолета Џорлева IX 0,00 ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица
Димитар Трајков IX 0,00 ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица
Димитар Џорлев IX 0,00 ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица
Антониј Наков VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип втора
Катерина Панова VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип втора
Лара Арсова VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип втора
Тијана Корчева VIII 40 1,25 38,75 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип втора
Марија Ѓеоргиева VIII 38 1,50 36,50 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип трета
Антонио Трајчов VIII 38 1,75 36,25 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип трета
Антониа Радевска VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Славејко Арсов“ Тони Поп-Димитров Регион 6 Штип пофалница
Софија Црвенковска VIII 36 1,75 34,25 ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова Регион 6 Штип пофалница
Елена Трендова VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип пофалница



Јасна Смилков VIII 34 2,00 32,00 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип пофалница
Андреј Данев VIII 32 1,50 30,50 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип
Ѓорги Андоновски VIII 32 2,25 29,75 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип
Деспина Трајкова VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип
Елена Димитрова VIII 30 2,50 27,50 ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова Регион 6 Штип
Ангела Анева VIII 28 1,25 26,75 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип
Иван Киров VIII 28 2,75 25,25 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип
Деспина Ампова VIII 26 3,00 23,00 ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова Регион 6 Штип
Ива Павлова VIII 0,00 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип
Мануел Трајчев IX 50 0,00 50,00 ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип прва
Павел Поп Димитров IX 44 0,75 43,25 ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип втора
Дијана Парчеклиева IX 42 1,00 41,00 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип втора
Ана Сандева IX 40 1,25 38,75 ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова Регион 6 Штип трета
Ева Митевска IX 40 1,25 38,75 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип трета
Теона Шапкова IX 38 1,50 36,50 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип трета
Бојана Пехливанова IX 34 2,00 32,00 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип пофалница
Михајло Мирасчиев IX 32 2,25 29,75 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип
Марија Козарова IX 28 2,75 25,25 ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип


